CP

-
Ã
E

Jr
;r)

- ~ip  `T fV
-

 9r- Cr)  :5.41
0

111 CE
O K7, •
O R, °

,éj t

O
.. rn

o m
rr
ao

Assinado Digitalmente por.
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
Assinado em:
14/0H/2021

S-Ctitgreite.ergi's'n.er9iJs'Indadri-ZU:V>

ANDRÉ LUIS MOIMAS GROSSO,

VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

544/21
REQUERIMENTO N°
Requisita cópia das notas fiscais e os relatórios de

prestação de contas das viagens oficias do Senhor Prefeito Municipal e secretários
municipais no mês de junho, julho e agosto de 2021.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar Senhor Prefeito Municipal,
requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1- cópia das notas fiscais e os relatórios de prestação de
contas das viagens oficias do Senhor Prefeito
Municipal e secretários municipais no mês de junho,
julho e agosto de 2021.

2- Requisita cópia do extrato do gerenciador de pedágio
SEM PARAR. no mês de junho, julho e agosto de
2021, do veículos utilizados nas viagem de secretários
e do Prefeito.

Cãmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de setembro de 2.021.